
 1 

   

Uchwała Nr XXXIX/307/2017 

Rady Gminy Niechlów 

z dnia 27 października 2017 roku 
 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr IV/10/2011 Rady Gminy Niechlów z dnia 3 lutego 2011 

roku, zmienionej Uchwałą Nr XXIII/128/2012 Rady Gminy Niechlów z dnia 21 grudnia 

2012 roku, w sprawie określenia samorządowych jednostek budżetowych gromadzących 

dochody na wydzielonym rachunku, źródeł tych dochodów i ich przeznaczenia oraz 

sposobu i trybu sporządzania planu finansowego dochodów i wydatków nimi 

finansowanych, dokonywania w nim zmian oraz ich zatwierdzania. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. 2017. 1875) oraz art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2016. 1870 ze zm.) 

 

Rada Gminy Niechlów uchwala co następuje: 
 

 

§ 1 

 

§ 1 Uchwały Nr IV/10/2011 Rady Gminy Niechlów z dnia 3 lutego 2011 roku, zmienionej 

Uchwałą Nr XXIII/128/2012 Rady Gminy Niechlów z dnia 21 grudnia 2012 roku, w sprawie 

określenia samorządowych jednostek budżetowych gromadzących dochody na wydzielonym 

rachunku, źródeł tych dochodów i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planu 

finansowego dochodów i wydatków nimi finansowanych, dokonywania w nim zmian oraz ich 

zatwierdzania, otrzymuje brzmienie: 

 

„Następujące samorządowe jednostki budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie 

z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. 2016. 59 ze zm.) gromadzą na 

wydzielonym rachunku dochody własne, o których mowa w § 2: 

1) Zespół Szkół w Niechlowie 

2) Zespół Szkół w Sicinach” 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechlów. 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 września 2017 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr XXXIX/307/2017 Rady Gminy Niechlów z dnia 27 października 2017 r. 

 

Zgodnie z art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, 

samorządowe jednostki budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie z dnia 14 

grudnia 2016 r. Prawo oświatowe,  gromadzą na wydzielonym rachunku dochody określone 

w uchwale przez organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego. 

 

W Uchwale Nr IV/10/2011 Rady Gminy Niechlów z dnia 3 lutego 2011 roku w sprawie 

określenia samorządowych jednostek budżetowych gromadzących dochody na wydzielonym 

rachunku, źródeł tych dochodów i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planu 

finansowego dochodów i wydatków nimi finansowanych, dokonywania w nim zmian oraz ich 

zatwierdzania, wskazane były samorządowe jednostki budżetowe gromadzące na 

wydzielonym rachunku dochody własne – Zespół Szkół w Niechlowie, Zespół Szkół w 

Sicinach i Gimnazjum w Naratowie. W związku z włączeniem z dniem 1 września 2017 r. do 

Zespołu Szkół w Sicinach wygaszanego Gimnazjum  w Naratowie, dokonuje się zmiany w 

w/w uchwale. 

 

 

 

 

 

 

 

 


